Biconvex Lenses KE090 - KE095 - KE100 - KE105
www.khatod.com 8 customer.service@khatod.com
See page 13 for material
specification and geometric
tollerance
KE090 - Biconvex Lenses Ø 9,00 mm.
Code
KE09001B PC 9,00 8,00 0,50 4,00 1,78 587 9,0 5,3

(mm)
S
(mm)
t
(mm)
h
(mm)
Lambda
(nm)
EFFL
(mm)
BFL
(mm)
KE100 - Biconvex Lenses Ø 10 mm.
Code
KE10001B PC 10,00 8,00 1,00 6,00 3,61 587 10,0 5,9
KE10002B SAN 10,00 8,00 1,00 6,00 3,61 587 10,0 5,9
KE10003B PC-IR 10,00 8,00 1,00 6,00 3,61 850 10,3 6,1
KE10004B PMMA 10,00 8,00 1,00 6,00 3,61 587 11,8 7,4
KE10005B PMMA-IR 10,00 8,00 1,00 6,00 3,61 850 12,0 7,6
Material
D
(mm)
d
(mm)
S
(mm)
t
(mm)
h
(mm)
Lambda
(nm)
EFFL
(mm)
BFL
(mm)
KE105 - Biconvex Lenses Ø 10,50 mm.
Code
KE10501B PC 10,50 9,00 0,75 5,00 2,42 587 10,5 6,1
KE10502B SAN 10,50 9,00 0,75 5,00 2,42 587 10,5 6,1
KE10503B PC-IR 10,50 9,00 0,75 5,00 2,42 850 10,7 7,0
KE10504B PMMA 10,50 9,00 0,75 5,00 2,42 587 12,4 8,4
KE10505B PMMA-IR 10,50 9,00 0,75 5,00 2,42 850 12,6 8,6
Material
D
(mm)
d